Association DES MAIRES DE MEURTHE ET MOSELLE

Compte de résultat

Ressources associatives

Total des produits d'exploitation

2 200 263 €

2 200 264 €

2188 878 €

2188 877 €

2024

+0,5% ?

Achats consommeés

Autres achats et charges externes
Aides financieres

Impots et taxes

Charges de personnel

Reports en fonds dédiés
Dotations aux amortissements

Dotations aux provisions
Autres charges d'exploitation

0€

1403 351 €
Q%

0€

928 780 €
0€

2293 €
130 045 €
554 €

0€

1234 807 €
0€

0€

968 961 €
0€
59101 €
44 030 €
0 €

+13,6%

-4,2%

-5,3%
+195,4%

Total des charges d'exploitation

Résultat d'exploitation
Résultat financier

Résultat courant
Résultat exceptionnel

Resultat de I'exercice

2518 703 €

-318 440 €

50 181 €
-268 258 €
82127 €
-186 131 €

2 306 899 €

-118 022 €

37 716 €
-80 306 €
0€

+169,8%
+33%
+234%

Entretien du 03/10/2025



