

## Compte de résultat

	2024	2023	Évolution
Ressources associatives	2 200 263 €	2 188 878 €	+0,5%
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>2 200 264 €</b>	<b>2 188 877 €</b>	<b>+0,5%</b>
Achats consommés	0 €	0 €	
Autres achats et charges externes	1 403 351 €	1 234 807 €	+13,6%
Aides financières	0 €	0 €	
Impôts et taxes	0 €	0 €	
Charges de personnel	928 780 €	968 961 €	-4,2%
Reports en fonds dédiés	0 €	0 €	
Dotations aux amortissements	55 973 €	59 101 €	-5,3%
Dotations aux provisions	130 045 €	44 030 €	+195,4%
Autres charges d'exploitation	554 €	0 €	
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>2 518 703 €</b>	<b>2 306 899 €</b>	<b>+9,2%</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-318 440 €</b>	<b>-118 022 €</b>	<b>+169,8%</b>
Résultat financier	50 181 €	37 716 €	+33%
<b>Résultat courant</b>	<b>-268 258 €</b>	<b>-80 306 €</b>	<b>+234%</b>
Résultat exceptionnel	82 127 €	0 €	
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-186 131 €</b>	<b>-80 306 €</b>	<b>+131,8%</b>